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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Ved gennemgang i butikken blev det
konstateret at butikken bærer præg af utilstrækkelig
renholdelse. Følgende er konstateret: Der er snavset ved
indgang på vægge og fod paneler, der ses snavs og
produkrester i kurve med hjul, der er snavset i kødkøler af støv
og pap og under kødkøler med støv og pap og plast, gulv under
spot reoler er snavset af en klistret brun væske samt støv, bund
reoler i frugt afdeling med clementiner er snavset med sorte
belægninger, afsætninghylden til indkøbskurven ved kassen er
snavset i kanten med støv og fnuller, området ved flaske
automaten er snavset og der er klistret ved pant indgang, ved
pant sortering på lager ses der meget pant på gulvet og der er
snavset og klistret. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Kølerum samt afdeling for kolonial og mejeri produkter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køl og frost samt tilbagekaldelser fra
1. oktober 2023 til denne kontroldato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer i
køler med mejerivarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


